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Viro‐fiiliksiä osastolla A60 

Viron uusi itsenäisyys täytti elokuussa 20 vuotta. Yhtä kauan on toiminut Suomen suurin ja kaunein 
estofiilejä eli Viron‐ystäviä yhdistävä kansalaisjärjestö, Suomen Viro‐yhdistysten liitto (SVYL).  

Tuplajuhlan kunniaksi parantumattomat estoholistit, entiset SVYL:n toiminnanjohtajat Sanna Immanen, 36, 
ja Terhi Pääskylä‐Malmström, 32, toimittivat maukkaan lukupaketin nimeltä Estofiilis! Kirja Virosta ja sen 
ystävistä. Teos on mukaansatempaava kokoelma nimekkäiden kirjoittajien juttuja, joita yhdistää vain yksi 
asia – Viro. Kirjan ohjein löytyy tie niin eestimusan aarreaittaan, vihreän muodin lähteille kuin keskelle 
maaseudun ja jopa virolaisen politiikan eläimellistä menoa. Innokkaat reissaajat löytävät tärppejä sekä 
virolaiseen Suomeen että tietenkin myös lahden toiselle puolen, vaikkapa kulttuuripääkaupunki Tallinnan 
kulturelleihin design‐vessoihin! 

Suomen ja Viron lehdistössä kiitelty Estofiilis! on kuljettanut toimittajiaan kirjatapahtumasta toiseen, ja 
tokihan intohimoiset Viro‐diggarit edustavat myös Turun kansainvälisillä Kirjamessuilla. Estofiilis! on 
näkyvästi esillä: 

• perjantaina 30.9. klo 15.50 Pinella‐lavalla, haastattelijana turkulainen kirjailija ja Viron‐ystävä Harri 
Raitis 

• SVYL:n osastolla A60; kirjaesittelyt joka päivä klo 13.30 
• Varsinais‐Suomen Viro‐keskuksen osastolla B75  

Mukana menossa on myös Terhin suosittuihin blogikirjoituksiin perustuva Viron viemää – Viroilun laajempi 
oppimäärä, joka ehti hiljattain jo toiseen painokseensa. Etelänaapurista aiheensa ammentaneen blogin 
parhaat palat yhteen kokoava teos muun muassa paljastaa, miten Viro vei Suomi‐tytön mukanaan, 
ihmettelee siankorvia ja nuoressa naisseurassa heiluvia setiä, kurkistaa virolaiseen sulakekaappiin ja 
hätyyttelee pesänrakennuspuuhissa olevaa talitinttiä ilmastointiventtiilistä. Siis tavallisia asioita – mutta 
kun ne ovat Virossa aivan toisin! 

Tervetuloa tutustumaan SVYL:n messuosastoon A60! Moikkaa Sanna ja Terhiä, tee kirjalöytöjä, kysele 
Virosta ja sen vierestä ja ota luettavaksesi ilmainen viro.nyt‐kulttuurilehti!  
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